Tehnicki list
Polucev PYROCOMB® Intube
Broj artikla: 7204306
Unutra ofarbana otvorena cev koja može iznutra potpuno da se ispuni kablovima
i elektroinstalacionim cevima. Unutrašnja primena Građevinski prozvod sa CE
oznakom i evropskom dozvolom prema ETA-13/0904 i nemačkom opštom
građevinskom dozvolom.  Vatrootpornost do 120 minuta.
Zatvaranje sa uključenim čepom od pene. Pečaćenje površine se izvodi PYRO-
COAT® ASX masom. Sistem je naročito pogodan za oblast ispod poda.
Detalji mogu da se pogledaju u montažnom uputstvu/dozvoli.
polivinil-hlorid
Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
7204306
CTS-HP200
Polu školjka
iznutra premazana
OBO
200x116x65mm
sivo
Polivinil-hlorid
1
Komad
20 kg
kg/100 pari
1 OBO | 17.05.2024
Tehnicki list
Polucev PYROCOMB® Intube
Broj artikla: 7204306
Dimenzije
Dužina
Dimenzija B
Dimenzija D min.
Dimenzija L
200 mm
118 mm
106 mm
200 mm
Tehnički podaci
Varijanta protivpožarne zaštite
Oblik
za otvor maks.
za otvor min.
Potreban pribor
ostalo
okruglo
165 mm
125 mm
ne
2 OBO | 17.05.2024